

Kesäleiri Roiske 21

29.7. - 4.8.2021

Säynäsaassa

Kesä lähestyy jo hurjaa vauhtia, ja samalla lähestyy myös Tampereen Eräpoikien kesäleiri ikiomassa Säynäsaassamme. Leirin nimi on tänä vuonna Roiske 21, josta nokkelimmat voivatkin jo päätellä, että luvassa on paljon kaikenlaista vesiohjelmaa.

Leirillä on luvassa aikaisemmilta kesäleireiltä tuttuja ohjelmasuosikkeja, kuten mutapainia, korikiipeilyä ja seikkailijoille ja tarpojille Länsipuron vaellus Länsi-Teiskon kuvankauniissa maisemissa, unohtamatta tietenkään eräpoikatoiminnalle ominaista Rapeeta Retonkia®. Lisäksi sunnuntaina 1.8. järjestetään vierailupäivä, jolloin leiriläisten vanhemmat saavat tulla seuraamaan leiriarkea päiväksi.

Lerirille lähdetään yhteiskuljetuksella 29.7. aamusta. Sudenpennut ovat leirillä 29.7. – 1.8. ja palaavat kotiin 1.8. vanhempiansa kyydeillä vierailupäivän jälkeen. Seikkailijat ja tarpojat ovat leirillä 29.7. – 4.8. ja palaavat Tampereelle kimpakyydeillä 4.8. iltapäivällä. Tarkemmat aikataulut kerrotaan leirikirjeessä, joka lähetetään ilmoittautuneille noin kaksi viikkoa ennen leirin alkua.

Eräpojat tukevat leiriä viime syksyn joulukampanjan tuotoilla, jonka ansiosta leirimaksut on saatu mahdollisimman alhaisiksi. Leirimaksu kattaa majoituksen, ruoan sekä ohjelmien materiaalin. Leirimaksut ovat alla olevassa taulukossa ja ne maksetaan

Sudenpentuleiri 29.7. - 1.8.	40 €
Partiopoikaosasto 29.7. - 4.8.	70 €

Roiskeelle ilmoittaudutaan Kuksan kautta. Jos Kuksan kanssa ilmenee ongelmia tai sen käyttö ei ole sinulle tuttua, ota yhteyttä Simo Soiniseen (simo.soininen@taer.fi). Ilmoittautumaan pääset Eräpoikien nettisivujen kautta tai osoitteessa kuksaan.fi/42237. Ilmoittautuminen päättyy 11.7. klo 23:59, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova.

Ilmoittautuneille lähetetään ilmoittautumisajan päätyttyä tarkempi leirikirje, josta selviää muun muassa varustelista sekä muut leiriä koskevat yksityiskohdat ja maksuohjeet. Ilmoittautumisen voi peruuttaa ilmoittautumisajan päätyttyä terveydellisten syiden takia ottamalla yhteyttä leirinjohtajaan.

Otamme leirillä koronapandemian huomioon ja toimimme viranomaisten sekä Suomen partiolaisten ohjeistuksien mukaisesti. Leirin maksimi osallistujamäärä on 50 henkilöä. Ilmoitamme, mikäli maksimiosallistujamäärä muuttuu tai leirin järjestelyihin joudutaan tekemään muita muutoksia. Mikäli leiri joudutaan koronan takia perumaan, osallistumismaksuja ei peritä.

Vastaan mielelläni kaikkiin leiriä koskeviin kysymyksiin!

Kesäterveisin

Rasmus Lindberg

Leirinjohtaja

045 2795795

rasmus.lindberg@taer.fi